
Dodatek č. 3 k RÁMCOVÉ SMLOUVĚ o dílo 

č. 917/2017/PMDP 
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami: 

 

D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o.  

IČO:   26388791, DIČ: CZ26388791 

se sídlem:  Útušice 66, PSČ 332 09 Štěnovice  

zastoupena:  Hanou Nedvědovou, jednatelkou 

ň 

 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 

17239 

dále jen „zhotovitel“ 

 

a 

 

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

IČO:   25220683, DIČ: CZ25220683 

se sídlem:  Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň 

zastoupena: Filipem Švecem, technickým ředitelem, pověřeným zaměstnancem 

ň 

 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 

710 

dále jen „objednatel“ 

 

společně také jako „smluvní strany“ 

 

I. 

Mezi smluvními stranami byla dne 29. 12. 2017 uzavřena rámcová smlouva o dílo 

č. 917/2017/PMDP ve znění jejích dodatků (dále jen „smlouva“), dle které se zhotovitel zavázal 

poskytovat objednateli službu ve smyslu zpracování projektu pro dopravní značení na základě 

dílčích požadavků, (dále jen „služba“ nebo „služby“). 

 

Smluvní strany se dohodly na několika změnách smlouvy, a proto uzavírají tento dodatek, který 

nově upravuje hodinovou sazbu zhotovitele a kontaktní a oprávněnou osobu objednatele. 

Předmětem tohoto dodatku je rovněž potvrzení prolongace trvání smlouvy na rok 2022 a úprava  

čl. VII. odst. 2 smlouvy. 

 

II. 

Článek III. odst. 4 smlouvy nově zní: 

4. Za objednatele jsou stanoveny tyto kontaktní a oprávněné osoby ve věci smlouvy jednat:  

    

 

  

 

Článek IV. odst. 1 smlouvy s účinností od 1.1.2024 nově zní: 

1. Cena služby bude stanovena v dílčí smlouvě, případně bude určena dodatečně a na 

základě doplňujících požadavků objednatele pro vytvoření služby jako celku a bude 



vycházet z objednatelem potvrzené kalkulace ceny s hodinovou sazbou zhotovitele 

850,- Kč/ hodina bez DPH. 

 

Článek VII. odst. 1 nově zní: 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2024. 

 

   

III. 

Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti a účinnosti beze 

změny.  

 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem svého uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v registru 

smluv nebo dnem 1. 1. 2024, podle toho, který okamžik nastane později. 

 

Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto dodatku a jsou s ním srozuměny a že tento 

dodatek uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle, prostý jakékoli tísně či nátlaku. 

 

Tento dodatek je uzavírán elektronicky. 

 

 

 

V Plzni dne dle el. podpisu    V Plzni dne dle el. podpisu 

 

 

 

 

 

 

D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o.     Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

Hana Nedvědová       Filip Švec 

jednatelka        technický ředitel 

     


		2023-12-06T07:30:08+0100
	Hana Nedvědová


		2023-12-06T09:18:26+0100
	Filip Švec


		2023-12-06T09:18:36+0100
	PMDP Documents Archiving


	



